
 Extra medlemsmöte 29 april

Medlemsmöte om V i Nacka och regionen om kollektivtrafikkaoset

Tid: tisdag 29 april 18.30-20.00

Var: partilokalen på Edinsvägen 14, källarnedgången

Kaffe, te och kakor serveras.

Var står vi i Nacka och regionen när det gäller kollektivtrafikkaoset och vad är strategin?

Vi hade nyligen två välbesökta Soppa och politik, en i Fisksätra och en i Jarlaberg, om

kollektivtrafikkaoset. Vi i planeringsgruppen för Soppa och politik tycker att mycket bra kom

ut av de mötena och känner ett behov av att vi kommunicerar tillbaka till boende i Fisksätra

och Jarlaberg hur vi tänker förvalta mötesdeltagarnas synpunkter genom att sätta upp

affischer och dela flygblad om det.

I planeringsgruppen har vi dock insett att flera medlemmar som kan tänkas dela ut

flygbladen vill  bli säkrare på hur vårt samarbete med regionens S+MP+C-styre fungerar

och vad vi har gjort där, vilket ansvar vi har och vad regiongruppens strategi i

kollektivtrafikfrågorna är. Det är också ett bra tillfälle för alla medlemmar som vill ha mer på

fötter om hur regiongruppen jobbar med kollektivtrafiken.
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Lisa Rasmussen som sitter i regionfullmäktige och är Nackamedlem berättar om hur

regiongruppens stöd till S+MP+C-styret ser ut principiellt och speciellt i

kollektivtrafikfrågorna. Vi går igenom vilket alternativt budgetförslag som Vänsterpartiet la

senast i regionfullmäktige och vad regiongruppen driver, som att återinföra tågvärdarna i

pendeltågstrafiken och att återta trafiken i egen regi.

Har du koll på våra interna kanaler?

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook

"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"

och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"

Hojta till om du behöver bli inbjuden!
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Vänsterpartiet Nacka
Edinsvägen 14
Nacka 131 45

Sweden

Maila oss:

nacka@vansterpartiet.se
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